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Asia Kainuun liiton yhteistyö Kainuun Rastiviikon & Kainuu Trail 2025 

kanssa 
  

Taustaa Kainuun Rastiviikko on hakenut pääyhteistyökumppanuutta Kainuun liitolta 
kesän 2025 Vuokatin Rastiviikko sekä Kainuu Trail 2025 -tapahtumaan. 
Tapahtumille haettu summa on yhteensää 5000 €.  
 
Kainuulaisia perinteitä kunnioittava Kainuun Rastiviikko on maailman toiseksi 
vanhin suunnistusviikkotapahtuma, ja sitä on järjestetty 56 kertaa. 
Rastiviikolle osallistuu vuosittain 4 000–10 000 suunnistajaa ja yleisöä, 
minkä ansiosta tapahtuma on yksi Suomen suurimmista 
harrasteliikuntatapahtumista. Osallistujista yli 95 % on Kainuun ja sen 
lähialueiden ulkopuolelta. Tapahtuma onkin ensisijaisesti suunnattu ympäri 
Suomea ja maailmaa saapuville suunnistajille. Vuosittain Rastiviikolle 
osallistuu suunnistajia 10–20 eri maasta. Samalla sopimuksella katetaan 
myös Kainuun liiton yhteistyö Kainuu trail-polkujuoksutapahtuman kanssa, 
joka järjestetään Suomusalmen Hossan kansallispuistossa kesäkuussa. 
 
Yhteistyöstä laaditaan erillinen sopimus, jossa sovitaan mm. näkyvyysasiat.  

  

Päätös ja  
perustelut 

Kainuun liitto solmii yhteistyötyösopimuksen Kainuun Rastiviikon kanssa, 
yhteistyön arvo on yht. 5 000 €. Kustannus maksetaan laskua vastaan ja 
kohdennetaan tilille 4488 2000. 

  
Lisätietoja Hallintojohtaja Kirsi Kellokangas, kirsi.kellokangas@kainuunliitto.fi, 

puh. 044 4100 728 
  
Päätöksenteko-
oikeus 

Hallintosääntö luku 4, 12§ 

  
  
Allekirjoitus Päätös on sähköisesti allekirjoitettu. 
 Hallintojohtaja Kellokangas Kirsi 
  
Nähtäväksi 
asettaminen ja 
nähtävilläolo 

Julkaistu Kainuun liiton verkkosivuilla päätöksentekopäivänä 
 
☐  Ei julkaistava päätös 

  
Tiedoksianto 
asianosaiselle 

Tämä päätös on lähetetty sähköpostitse päätöksentekopäivänä 
 
 
Salli Mikkonen, johdon assistentti 

  
Asianosainen Jukka Liuha, Kainuun Rastiviikko 
  
Sisäinen jakelu kirjaamo, Johannes Aalto 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kuntalain 134 §:n 
mukaisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
  
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen on Kainuun maakuntahallitus. 
 
Kainuun liiton yhteystiedot: 
   
Kauppakatu 1, 87100 Kajaani 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kainuunliitto.fi 
Puhelinnumero: 040 722 0900 
 
Kirjaamo on avoinna arkisin klo 8.00–15.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
 

 


